

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.14-023 สายถนนเทศบาล 23

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย

(ถนนภายในวัดเขาวงจินดาราม) ชุมชนเขาวง หมู่ที่ 1 ตำบลบ่อพลอย

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ราคาน้ำมัน 35.14 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ปรับปรุงผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 739 เมตร ทหนา 0.05 เมตร								
	หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 3,695 ตารางเมตร								45 วัน
	(ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1)								
1	งานแทคโคท (Tack Coat)	ตร.ม.	3,695.00	15.00	55,425.00	1.3607	20.411	75,416.80	
2	งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทหนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	3,695.00	286.00	1,056,770.00	1.3607	389.160	1,437,946.94	
3	งานตีเส้นจราจร ตี 1 เว้น 3	ตร.ม.	166.00	290.00	48,140.00	1.3607	394.603	65,504.10	
4	งานตีเส้นจราจรริมน้ำแบบตีริบ จำนวน 39 จุด	ตร.ม.	81.90	450.00	36,855.00	1.3607	612.315	50,148.60	
5	งานก่อสร้างและติดตั้งสัญญาณไฟจราจรกระปบริบพลังงานแสงอาทิตย์								
	- งานก่อสร้างและติดตั้งสัญญาณไฟจราจรกระปบริบพลังงานแสงอาทิตย์								
	ขนาด 300 มม. หลอด LED 155 - 165 หลอด พร้อมเสาเหล็ก Ø 3 นิ้ว ดำสลับขาว								
	สูงจากพื้นไม่น้อยกว่า 2.75 เมตร เทฐานซีเมนต์พร้อมติดตั้ง	ชุด	8.00	14,280.00	114,240.00	1.3607	19,430.796	155,446.37	
รวมราคาทุนงานก่อสร้าง					1,311,430.00		TOTAL	1,784,462.80	
								คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง	1,489,000

j ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างทาง

k ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

l ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

m ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

n ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

o ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด =  $1 + [(j \times m + k \times n)]$

p ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) =  $m \times o$

q ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) =  $n \times o$

=	1,311,430.00
=	-
=	-

=	1.3607
=	-

=	-
=	-
=	-

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.14-023 สายถนนเทศบาล 23

(ถนนภายในวัดเขาเงินดาราม ) ชุมชนเขาวง หมู่ที่ 1 ตำบลบ่อพลอย

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย

ราคาน้ำมัน 35.14 บาท

ลงชื่อ .....  
(นางจรัสศรี คุ้มอยู่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ส.ต.ท. *Prasit Vajir* .....  
(เกรียงศักดิ์ วัฒนสุข)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ .....  
*พวิไล*  
(นางสาววิไลชดา หนูวรรณ)  
กรรมการกำหนดราคากลาง